
Haute Savoie – élections législatives

Les mises sous plis des 6 circonscriptions seront complètement indépendantes les unes des autres.

Dates de livraison

Consigne de livraison

Tour 1 Tour 2

102

91

116

136

130

121

L'organisation retenue en Haute-Savoie pour la mise sous plis est le conventionnement avec 5 communes du département en suivant le découpage des 6 
circonscriptions législatives.

Nombre 
d’électeurs (au 

27/04/22)

Nombre de 
professions de 
foi attendues, 

(A4) non 
encartées 

(électeurs + 5%)

Nombre de 
bulletins de vote 

(A6) attendus 
(électeurs * 2 + 

10%)

Nombre de 
panneaux 
d’affichage

Contact 
préfecture
(contact 

jusqu’au jour de 
la livraison)

Annecy
(74-01)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

108 437 113 859 238 561

P
re

f-
el

ec
tio

ns
@

ha
ut

e-
sa

vo
ie

.g
ou

v.
fr

0
4-

5
0-

33
-6

0
-0

4
04

-5
0

-3
3

-6
0-

0
5

0
4-

5
0-

33
-6

0
-0

6

Aucun problème de 
taille ni d’accès au site 
aux semi-remorques, 

hayon et transpalette 
obligatoire

Annecy
(74-02)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

99 786 104 775 219 529

Aucun problème de 
taille ni d’accès au site 
aux semi-remorques, 

hayon et transpalette 
obligatoire

Bonneville
(74-03)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

87 741 92 128 193 030

Aucun problème de 
taille ni d’accès au site 
aux semi-remorques, 

hayon et transpalette 
obligatoire

Annemasse
(74-04)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

88 158 92 566 193 948

Aucun problème de 
taille ni d’accès au site 
aux semi-remorques, 

hayon et transpalette 
obligatoire

Thonon-les-Bains
(74-05)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

101 304 106 369 222 869

Aucun problème de 
taille ni d’accès au site 
aux semi-remorques, 

hayon et transpalette 
obligatoire

Cluses
(74-06)

Lundi 30 mai
de 8h00 à 12h00

Lundi 13 et 
Mardi 14 juin

de 8h00 à 17h00 
et mercredi 15 
juin de 8h00 à 

12h00

81 171 85 230 178 576

/!\ accès déchargement 
via grand portail situé 
avenue Jean Monnet   
hayon et transpalette 

obligatoire

mailto:Pref-elections@haute-savoie.gouv.fr

	Feuille1

