## Haute Savoie – élections législatives

L'organisation retenue en Haute-Savoie pour la mise sous plis est le conventionnement avec 5 communes du département en suivant le découpage des 6 circonscriptions législatives.

Les mises sous plis des 6 circonscriptions seront complètement indépendantes les unes des autres.

	Dates de livraison		Nombre d'électeurs (au	Nombre de professions de foi attendues,	Nombre de bulletins de vote (A6) attendus	Nombre de panneaux	Contact préfecture (contact	Consigne de livraison
	Tour 1	Tour 2	27/04/22)	(A4) non encartées (électeurs + 5%)	(électeurs * 2 +	d'affichage	jusqu'au jour de la livraison)	
Annecy (74-01)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	108 437	113 859	238 561	102	Pref-elections@haute-savoie.gouv.fr 04-50-33-60-04 04-50-33-60-05 04-50-33-60-06	Aucun problème de taille ni d'accès au site aux semi-remorques, hayon et transpalette obligatoire
Annecy (74-02)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	99 786	104 775	219 529	91		Aucun problème de taille ni d'accès au site aux semi-remorques, hayon et transpalette obligatoire
Bonneville (74-03)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	87 741	92 128	193 030	116		Aucun problème de taille ni d'accès au site aux semi-remorques, hayon et transpalette obligatoire
Annemasse (74-04)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	88 158	92 566	193 948	136		Aucun problème de taille ni d'accès au site aux semi-remorques, hayon et transpalette obligatoire
Thonon-les-Bains (74-05)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	101 304	106 369	222 869	130		Aucun problème de taille ni d'accès au site aux semi-remorques, hayon et transpalette obligatoire
Cluses (74-06)	Lundi 30 mai de 8h00 à 12h00	Lundi 13 et Mardi 14 juin de 8h00 à 17h00 et mercredi 15 juin de 8h00 à 12h00	81 171	85 230	178 576	121		/I\ accès déchargement via grand portail situé avenue Jean Monnet <u>hayon et transpalette</u> <u>obligatoire</u>